[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022
           № 433
с. Мельниково

Об утверждении состава Комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Шегарский район»
          В целях освидетельствования проведения основных работ по строительству и реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Шегарский район» на основании Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 17.06.2011 года № 286 «Об утверждении формы документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструированного объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Утвердить состав Комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства муниципального образования «Шегарский район», согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Признать утратившими силу постановления Администрации Шегарского района Томской области «Об утверждении Комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Шегарский район» № 503 от 09.12.2013 г., №44 от 28.01.2016 г, от №323 от 17.04.2019г., № 865 от 28.09.2020г.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Тырышкина А.О.
Глава Шегарского района                                                                              А.К. Михкельсон
М.С. Мальчуковский
 (38247)2-14-51

Приложение

к постановлению

Администрации Шегарского района

                                                                                             от   05.04.2022 №433
СОСТАВ

комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по
строительству объекта индивидуального жилищного строительства на
территории муниципального образования «Шегарский район»

Председатель комиссии:

Тырышкин А.О.
— Заместитель Главы Шегарского района по вопросам

жизнеобеспечения и безопасности.

Заместитель председателя комиссии:

Мальчуковский М.С. -         Начальник отдела строительства и

архитектуры Администрации Шегарского района.

Секретарь комиссии:

Кривошеина В.В.
- Главный специалист по ЖКХ и
                                              экологии Администрации Шегарского района.
Члены комиссии:

Непомнящих Ю.В. – Глава Шегарского сельского поселения.

Дудинова Г.Н.       –   Глава Анастасьевского сельского поселения.

Радаева Л.П.            – Глава Баткатского сельского поселения.

Селиванов В.П.       – Глава Побединского сельского поселения.

Майзер А.П.
   – Глава Северного сельского поселения.

Трубачева О.А.       – Глава Трубачевского сельского поселения.